terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 271

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, com suas ulteriores alterações,
torna público a realização do Leilão nº 001/2018 do tipo Maior lance por Item, cuja sessão pública será no
10/10/2018, às 09:00h na Rua Deocleciano Sobrinho, nº 04, centro, na cidade de Guajeru-Ba, Fone: (77)3417-
2252. OBJETO: Leilão de bens móveis inservíveis, de acordo com as especificações constantes do Edital.
Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Edital e outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba,
disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67D9BC5A59000A2CAF3AC208697D859A

		2018-09-25T11:33:50-0300